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Чемпіонат U-19
2024/25 16-й тур, Матч №121

Неділя, 08.12.2024, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 3°C.

«Полісся» Житомир

3 : 0

«Рух» Львів

1 Дробот Артур
21 Кобернюк Кіріл (К)
2 Мезенцев Владислав
8 Захаров Богдан
17 Білоконь Даніл
27 Коваленко Богдан
24 Корж Артем
20 Микитюк Євгеній
10 Грищенко Максим
18 Радзенієкс Даніелс
26 Дикий Максим

Запасні
12 Пророков Владислав
15 Данилюк Максим
5 Вашкеба Юрій
11 Кулмалієв Тимур
23 Черчукан Святослав
14 Колосюк Микола
25 Любченко Олег
16 Бойчук Ігор
7 Терих Михайло
28 Височанський Руслан
9 Рибак Владіслав
3 Гордон Єфім

Тренер
Максимов Олександр

1 Харечко Олександр
16 Піскун Олексій
17 Фіцик Владислав
3 Горін Віталій
6 Калінець Ерік
10 Угринчук Артем (К)
76 Слива Данило
7 Джурабаєв Мухаммад
15 Черкес Родіон
19 Мужиловський Юрій
18 Дорош Нікіта

Запасні
12 Воробйов Олексій
8 Мікляш Назарій
14 Клюка В'ячеслав
2 Баршак Максим
75 Паньківський Ярослав-Августін
20 Залипка Арсен
13 Богун Гліб
5 Муха Артур
9 Бондар Назар

Тренер
Колчін Денис

Арбітр:
Підпалий Ростислав
Асистент 1:
Ожійов Костянтин
Асистент 2:
Шекель Дмитро
4-й арбітр:
Онищук Володимир
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 16-й тур, Матч №121
Неділя, 08.12.2024, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 3°C.

«Полісся» Житомир 3 : 0 «Рух» Львів
11' 3 Горін Віталій

20 Микитюк Євгеній 15'

15' 19 Мужиловський Юрій

24 Корж Артем 17'

19' 3 Горін Віталій
75 Паньківський Ярослав-Августін

30' 16 Піскун Олексій

36' 10 Угринчук Артем

37' 15 Черкес Родіон

10 Грищенко Максим 42'

17 Білоконь Даніл 45'

20 Микитюк Євгеній
23 Черчукан Святослав 46'

23 Черчукан Святослав 50'

59' 76 Слива Данило
8 Мікляш Назарій

8 Захаров Богдан
16 Бойчук Ігор 69'

18 Радзенієкс Даніелс
11 Кулмалієв Тимур 69'

79' 10 Угринчук Артем
13 Богун Гліб

79' 7 Джурабаєв Мухаммад
5 Муха Артур

79' 15 Черкес Родіон
20 Залипка Арсен

10 Грищенко Максим
9 Рибак Владіслав 86'

2 Мезенцев Владислав
15 Данилюк Максим 90+2'

11 Кулмалієв Тимур 90+4'

90+5' 8 Мікляш Назарій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


